
 

 

UCHWAŁA NR XXV/218/12 

RADY GMINY DOBRA 

z dnia 13 sierpnia 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/163/04 Rady Gminy Dobra z dnia 30 grudnia 2004 r. w sprawie 
ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Dobra gminnych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i szkołach filialnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), Rada 
Gminy Dobra - uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXIII/163/04 Rady Gminy Dobra z dnia 30 grudnia 2004 r. w sprawie ustalenia sieci 

prowadzonych przez Gminę Dobra gminnych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i szkołach filialnych, wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1:  

a) ust.1 otrzymuje brzmienie:  

„ 1. Gminne Przedszkole Nr 1 w Dobrej, Dobra 490, 34-642 Dobra ”  

b) skreśla się ust. 2.  

2) w § 2:  

a) ust.6 otrzymuje brzmienie:  

„ 6. Szkoła Filialna w Półrzeczkach, Półrzeczki 216; 34-643 Jurków.”  

b) skreśla się ust.7.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Dobra  

Jan Palki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 września 2012 r.

Poz. 4595


		2012-09-19T14:33:27+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




